
Rezultati

Points Race - M Elite - final

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

5 10035026882 AUSTRIA1 KOKAS Raphael 32

2 10035022337 AUSTRIA2 WAFLER Tim 30

20 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)3 FINKŠT Tilen 26

13 10017621749 CTF VICTORIOUS4 ERŽEN Žak 25

26 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)5 MURN Vid 24

12 10030546189 ITALY6 FIORIN Matteo 18

22 10017585373 ADRIA MOBIL (ADR)7 ŠPOLJAR Jaka 9

1 10010948553 SLOVAKIA8 CHREN Martin 8

11 10047315469 TUFO PARDUS Prostějov9 ŠILHAVÝ Ondřej 8

6 10006903552 TUFO PARDUS Prostějov10 PSZCZOLARSKI Wojciech 7

23 10017556172 ADRIA MOBIL (ADR)11 PETERLIN Nejc 4

3 10007390370 Romanian National Team12 CRISTA Daniel 3

31 10127079983 TURKISH CYCLING TEAM13 TARAKCI Mustafa

27 10113537066 LITHUANIAN NATIONAL TEAM14 KLIMAVIČIUS Nikolas

25 10017564458 LJUBLJANA GUSTO SANTIC15 ŠTAJNAR Mihael

21 10017653778 ADRIA MOBIL (ADR)16 SKOK Anže -14

8 10046074273 ADRIA MOBIL (ADR)17 JURÍK Martin -17

15 10112904243 TURKISH CYCLING TEAM18 YILMAZ Ramazan -20

17 10006066524 HUNGARY KARCAG CT19 SOLYMOSI Márton -20

7 10010185889 ITALY20 DONEGÀ  Matteo -20

28 10049257590 LJUBLJANA GUSTO SANTICOBLAK DomenDNF

34 10111659815 LITHUANIAN NATIONAL TEAMLAURINAVIČIUS TitasDNF

14 10079055586 Romanian National TeamTOADER AlinDNF

Dogodek: GRAND PRIX NOVO MESTO SLOVENIA

Datum: 20.12.2024

Organizator: KK ADRIA MOBIL

Odgovorna oseba: Srečko Glivar

Glavni sodnik:

Race ID- prijavim.se: 5775

petek, 20. december 2024 1/1



Rezultati

Points Race - WU19 + W Elite - final

Kategorija: ČLANICE (WE)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

36 10108097790 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT1 ZUPANIČ Neža 19

37 10128154966 HUNGARY- KSI SE2 SZÖGI Anfissza Grácia 6

39 10049830904 SERBIA NATIONAL TEAM3 PAVLOVIĆ Marija 1

Kategorija: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

77 10075244601 AUSTRIA1 WALCHER Sophie 15

79 10141828330 KK ADRIA MOBIL2 RODIČ Klara Eliza 11

84 10151904812 FERENCVÁROSI TORNA CLUB3 CSŐGÖR Brigitta 3

83 10080682560 FERENCVÁROSI TORNA CLUB4 KISS Viktória

85 10142131757 HUNGARY- KSI SE5 TÓTH-MILEI Iringó Hanga

78 10092424917 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT6 POTOČNIK Vesna

87 10143062856 TURKISH CYCLING TEAM7 ERDOGAN Ayca

80 10089842996 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT8 MEHLE Taja

81 10107595212 SERBIA NATIONAL TEAM9 KULINČEVIĆ Nikolija -20

82 10155946880 RC KACDAMEY Helena-MarieDNF

Dogodek: GRAND PRIX NOVO MESTO SLOVENIA

Datum: 20.12.2024

Organizator: KK ADRIA MOBIL

Odgovorna oseba: Srečko Glivar

Glavni sodnik:

Race ID- prijavim.se: 5775
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Rezultati

Points Race - WU17 - final

Kategorija: MLAJŠE MLADINKE (WU17)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

157 10034600587 LIBERTAS CERESETTO1 PETRIS Carlotta 15

159 10032516707 LIBERTAS CERESETTO2 MURRO Camilla 11

154 10154798240 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT3 PAGON Sidney 4

152 10107553984 KK ADRIA MOBIL4 COLNAR Iva 4

151 10126195465 KK ADRIA MOBIL5 MEHLE Lara 4

163 10034355966 GS CICLI FIORIN BARUCCANA ASD6 BORDIN Greta 3

156 10033252792 TEAM ISONZO CICLISTICA PIERIS - A.S.D.7 D'AGNESE Elena 2

168 10092979736 AUSTRIA8 UNTERKÖFLER Lea Sophie 1

150 10126196475 KK ADRIA MOBIL9 LINDIČ Stella

153 10073410792 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT10 MEHLE Lina

165 10131469437 HUNGARY- DSI CT11 REIN-KERESZTES Réka

164 10073776463 HUNGARY- SZSZKE12 MÁRMAROSI Alexa Ildikó

167 10128978658 AUSTRIA13 TRATTNER Carolina

155 10050014190 PERUTNINA PTUJ14 JEROMEL Hana

158 10107971488 LIBERTAS CERESETTO15 MONTAGNESE Caterina

162 10032034535 GS CICLI FIORIN BARUCCANA ASDBOLDINI Antea LuisaDNF

Dogodek: GRAND PRIX NOVO MESTO SLOVENIA

Datum: 20.12.2024

Organizator: KK ADRIA MOBIL

Odgovorna oseba: Srečko Glivar

Glavni sodnik:

Race ID- prijavim.se: 5775
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Rezultati

Points Race Qualification - M Elite - 1st group

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

5 10035026882 AUSTRIA1 KOKAS Raphael 15

13 10017621749 CTF VICTORIOUS2 ERŽEN Žak 10

7 10010185889 ITALY3 DONEGÀ  Matteo 9

1 10010948553 SLOVAKIA4 CHREN Martin 7

26 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)5 MURN Vid 7

20 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)6 FINKŠT Tilen 5

22 10017585373 ADRIA MOBIL (ADR)7 ŠPOLJAR Jaka 4

15 10112904243 TURKISH CYCLING TEAM8 YILMAZ Ramazan 3

11 10047315469 TUFO PARDUS Prostějov9 ŠILHAVÝ Ondřej 3

3 10007390370 Romanian National Team10 CRISTA Daniel

28 10049257590 LJUBLJANA GUSTO SANTIC11 OBLAK Domen

31 10127079983 TURKISH CYCLING TEAM12 TARAKCI Mustafa

24 10050151812 LJUBLJANA GUSTO SANTIC13 GREGORCIC Natan -17

18 10009099792 CK OLYMPIK TRNAVAŽILKA FilipDNF

Dogodek: GRAND PRIX NOVO MESTO SLOVENIA

Datum: 20.12.2024

Organizator: KK ADRIA MOBIL

Odgovorna oseba: Srečko Glivar

Glavni sodnik:

Race ID- prijavim.se: 5775
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Rezultati

Points Race Qualification - M Elite - 2nd group

Kategorija: ČLANI (ME)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

27 10113537066 LITHUANIAN NATIONAL TEAM1 KLIMAVIČIUS Nikolas 00:00:01 00:00:00

14 10079055586 Romanian National Team2 TOADER Alin 00:00:01 00:00:00

8 10046074273 ADRIA MOBIL (ADR)3 JURÍK Martin 00:00:01 00:00:00

34 10111659815 LITHUANIAN NATIONAL TEAM4 LAURINAVIČIUS Titas 00:00:01 00:00:00

23 10017556172 ADRIA MOBIL (ADR)5 PETERLIN Nejc 00:00:01 00:00:00

21 10017653778 ADRIA MOBIL (ADR)6 SKOK Anže 00:00:01 00:00:00

17 10006066524 HUNGARY KARCAG CT7 SOLYMOSI Márton 00:00:01 00:00:00

32 10079962740 Romanian National Team8 HARASIM Mihnea-Alexandru 00:00:01 00:00:00

25 10017564458 LJUBLJANA GUSTO SANTIC9 ŠTAJNAR Mihael 00:00:01 00:00:00

12 10030546189 ITALY10 FIORIN Matteo 00:00:01 00:00:00

2 10035022337 AUSTRIA11 WAFLER Tim 00:00:01 00:00:00

6 10006903552 TUFO PARDUS Prostějov12 PSZCZOLARSKI Wojciech 00:00:01 00:00:00

29 10023602104 HUNGARYFEHÉRVÁRI Marcell ImreDNF

19 10035022539 AUSTRIASCHMIDBAUER MaximilianDNS

Dogodek: GRAND PRIX NOVO MESTO SLOVENIA

Datum: 20.12.2024

Organizator: KK ADRIA MOBIL

Odgovorna oseba: Srečko Glivar

Glavni sodnik:

Race ID- prijavim.se: 5775
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